

Overblik over ansøgninger til sponsorpuljen 2016			
Forening	Aktivitet	Modydelser til kommunen	Ansøgt beløb
Hvidovre Gymnastik	Fastholde sportsligt niveau gennem køb af eksterne trænere. Foreningen har udover på højt niveau, såvel som på breddeniveau.	Hvidovre kommune logo på flyers og tøj. Ændret navn, så Hvidovre Kommune bliver mere eksponeret. Hvidovre Gymnastik deltager gerne med opvisninger til fodboldkampe og basketkampe i kommunen i lighed med tidligere år.	??
Hvidovre Attack Floorball	Foreningen ønsker at lave et stort anlagt rekrutteringsprojekt målrettet skolerne i avedøre-området. Foreningen har indgået aftaler med DIF og Dansk Floorball Union om projektet.	Undervisning i skoletiden, afholdelse af skoleturnering, kursustilbud til lærerne. Desuden forskellige brobygningsinitiativer for at sikre at nye medlemmer kommer til klubben og også bliver der. Målet er 60 nye medlemmer.	100.000 kr.
Hvidovre Badminton Club	Foreningen ønsker at fortsætte sine aktiviteter for sine bedste spillere, og samtidig starte målrettede aktiviteter for at tiltrække nye medlemmer.	Hvidovre kommune logo på spillertøj og pressemateriale, samt på reklamer i hallen. Derudover vil klubben tilbyde gratis adgang for borgere til hjemmekampe, samt lave Badminkole og skolerettede arrangementer.	200.000 kr. i 2016 og 250.000 kr. i 2017.

Hvidovre Kajakklub	Kajakskole for 6. og 7. klasserne på en række af kommunens skoler i form af et forløb med træner for klubben. Derudover vil sponsoratet give mulighed for at klubben kan fortsætte sit udviklingsarbejde i ungdomsafdelingen.	Skoleforløb for mellem- og udskoling.	50.000 kr.
Hvidovre Bordtennis	Fastholde et højt træningsniveau for ungdomsholdene.	Hvidovre Kommune logo på spillertøj og bandereklamer. Deltagelse i kommune arrangementer med opvisninger og i sjov Lørdag i Avedøre.	50.000 kr.
Hvidovre Volley	Fastholde Hvidovre Volleys udgående aktiviteter til SFO'er og skoler, samt arbejde med forenigsløse børn.	Udover Hvidovre Kommune logo på spilledragter, hjemmeside og andre materialer ønsker foreningen at forestå i alt 12 aktiviteter rettet mod forskellige målgrupper. Som eksempel ønsker foreningen at lave forløb på alle skoler.	150.000 kr.
Hvidovre Ishockey	Fastholde de ældste ungdomsspillere gennem målrettet samarbejde med Brøndby Idrætsefterskole og Rødovre Gymnasium. Fastholde og rekruttere ungdomsudøvere til den klassiske atletik gennem en række aktiviteter f.eks. Opkvalificering af	Bandereklamer i Ishockeyhallen, bannerreklame på hjemmesiden og omtale på hjemmesiden og facebook.	150.000 kr.
Hvidovre Atletik og Motion	trænere, flere sociale arrangementer, træningslejre og alternativ træning for foreningen medlemmer.	Udvikle undervisningsmateriale til folkeskoleklasser, der deltager i Skole-OL, lave forløb med 9. klasser, der skal op i atletik til eksamen. Derudover ønsker foreningen at udvide antallet af klasser, der deltager i Skole-OL.	170.000 kr.

Hvidovre Svømmeklub	Købe vandtid til bedste svømmere for at bringe Hvidovre svømmere op i den øverste elite i landet.	Eksposering af klubben og sporten i Hvidovre kommune.	160.000 kr.
Hvidovre Roklub	Lancere et nyt ungdomskoncept for at få startet og fastholdt en god ungdomsafdeling i Hvidovre Roklub.	Eksposering af Hvidovre Kommunelogo på rodragter og andre klubmaterialer. Lave skoleforløb med både mellemtrin og udskolingsklasser.	65.000 kr i 2016 og 70.000 kr. i 2017
Hvidovre Skøjteklub	Udvikle ungdomsafdelingen og rekuttere og fastholde spillere gennem klubaktiviteter.	Åben-hus arrangemeter for kommunens skoler og SFO'er. Undervisnings i udskolingen til Hvidovre kommunes skoler, eksposering i film og plakater.	89.000 kr.